
Montags-Power-Liga

Saison: 2016 - Spieltag: 1 vom 18.01.2016

Cat Bowl II Die vier Augen  Speedball Cat Bowl III

590 2 0 537  584 2 0 545

550 0 2 589  573 0 2 609

557 0 2 610  549 0 2 553

 

JalaPINos Freestyle Bowlers  KingPins Flying Eagles

640 2 0 563  560 2 0 542

580 2 0 550  581 1 1 581

611 2 0 554  578 2 0 547

 

Kitchen and Friends Cat Bowl IV  Spare Ribs Sixpack Strikers

540 2 0 509  576 2 0 556

591 2 0 521  604 2 0 559

672 2 0 536  542 2 0 512

 

Cat Bowl I Super Pins  

670 2 0 583  

678 2 0 624  

691 2 0 575  

 

Tabelle des 1.Spieltags

  Total Punkte Bonus Pins SpieleSchnitt Siege Unentsch. Verloren

1. Cat Bowl I 20 6 14 2039 9 226.56 3 0 0

2. JalaPINos 19 6 13 1831 9 203.44 3 0 0

3. Kitchen and Friends 18 6 12 1803 9 200.33 3 0 0

4. Spare Ribs 15 6 9 1722 9 191.33 3 0 0

5. Die vier Augen 14 4 10 1736 9 192.89 2 0 1

6. KingPins 13 5 8 1719 9 191.00 2 1 0

7. Super Pins 11 0 11 1782 9 198.00 0 0 3

8. Cat Bowl III 11 4 7 1707 9 189.67 2 0 1

9. Speedball 8 2 6 1706 9 189.56 1 0 2

10. Cat Bowl II 7 2 5 1697 9 188.56 1 0 2

11. Flying Eagles 5 1 4 1670 9 185.56 0 1 2

12. Freestyle Bowlers 3 0 3 1667 9 185.22 0 0 3

13. Sixpack Strikers 2 0 2 1627 9 180.78 0 0 3

14. Cat Bowl IV 1 0 1 1566 9 174.00 0 0 3



Montags-Power-Liga

Einzelergebnisse

3. Saison: 2016 des 1. Spieltag vom 18.01.2016

Spiele Summe Schnitt HDC Summe Schnitt HDC
mit Handicap Neu

 
Cat Bowl I Jürgen Fuchsbauer 224 185 234 643 214.33 13 682 227.33 0

 Robin Koutny 214 245 235 694 231.33 0 694 231.33 0

 Patrik Reichling 211 227 201 639 213.00 8 663 221.00 0
 
Cat Bowl II Sandro Funke 206 175 164 545 181.67 21 608 202.67 14

 Klaus Kammermeier 138 170 203 511 170.33 6 529 176.33 22

 Maximilian Kammermeier 190 149 134 473 157.67 29 560 186.67 32
 
Cat Bowl III Enrico Blättermann 123 162 160 445 148.33 32 541 180.33 39

 Simone Giesemann 157 193 138 488 162.67 28 572 190.67 28

 Florian Sterner 166 155 156 477 159.00 39 594 198.00 31
 
Cat Bowl IV Robert Lubert 124 103 101 328 109.33 52 484 161.33 68

 Matthias Müller 127 140 157 424 141.33 44 556 185.33 44

 Paolo Vasta 87 107 107 301 100.33 75 526 175.33 75
 
Die vier Augen Daniel Erdmann 168 187 187 542 180.67 15 587 195.67 15

 Roman Leyerer 159 213 198 570 190.00 6 588 196.00 8

 Valerie Schulz 165 144 180 489 163.00 24 561 187.00 28
 
Flying Eagles Jürgen Hockenjos 183 168 196 547 182.33 4 559 186.33 13

 Antje Hockenjos 154 172 140 466 155.33 23 535 178.33 34

 Günter Merkl 178 214 184 576 192.00 0 576 192.00 6
 
Freestyle Bowlers Christine Dietrich-Spankau 116 124 123 363 121.00 59 540 180.00 59

 Florian Irmer 165 167 163 495 165.00 26 573 191.00 26

 Peter Thierschmidt 151 128 137 416 138.67 46 554 184.67 46
 
JalaPINos Thomas Albrecht 234 209 226 669 223.00 16 717 239.00 0

 Nina Fischer 127 131 135 393 131.00 27 474 158.00 52

 Rainer Macheleidt 210 171 181 562 187.33 26 640 213.33 10
 
KingPins Christian Krause 138 148 167 453 151.00 20 513 171.00 37

 Sonja Müller 167 167 175 509 169.67 35 614 204.67 23

 Bernhard Müller 189 200 170 559 186.33 11 592 197.33 10
 
Kitchen and Friends Monika Portenlänger 143 204 211 558 186.00 31 651 217.00 11

 Ramona Sommer 146 154 191 491 163.67 33 590 196.67 27

 Josè Vales 175 157 194 526 175.33 12 562 187.33 19
 
Sixpack Strikers Miriam Gianga 128 113 128 369 123.00 50 519 173.00 58

 Sven Haas 128 178 149 455 151.67 28 539 179.67 36

 Kurt Schäfer 183 151 118 452 150.67 39 569 189.67 37
 
Spare Ribs Rainer Börgerding 198 204 155 557 185.67 9 584 194.67 11

 Peter Kratzer 178 203 149 530 176.67 11 563 187.67 18

 Rene Weidlich 171 168 209 548 182.67 9 575 191.67 13
 
Speedball Dieter Grünes 160 179 135 474 158.00 18 528 176.00 32

 Heidi Grünes 143 101 110 354 118.00 43 483 161.00 62

 Georg Heidler 201 213 224 638 212.67 19 695 231.67 0
 
Super Pins Brigitte Axmann 179 212 139 530 176.67 34 632 210.67 18

 Rene Baldauf 184 196 180 560 186.67 14 602 200.67 10

 Dominik Herbold 147 143 183 473 157.67 25 548 182.67 32
 



Saisontabelle 2016

Stand nach dem 1. Spieltag vom 18.01.2016

  Punkte Pins Schnitt Spiele Siege Unentsch. Verloren

1. Cat Bowl I 20 2039 226.56 3 3 0 0

2. JalaPINos 19 1831 203.44 3 3 0 0

3. Kitchen and Friends 18 1803 200.33 3 3 0 0

4. Spare Ribs 15 1722 191.33 3 3 0 0

5. Die vier Augen 14 1736 192.89 3 2 0 1

6. KingPins 13 1719 191.00 3 2 1 0

7. Super Pins 11 1782 198.00 3 0 0 3

8. Cat Bowl III 11 1707 189.67 3 2 0 1

9. Speedball 8 1706 189.56 3 1 0 2

10. Cat Bowl II 7 1697 188.56 3 1 0 2

11. Flying Eagles 5 1670 185.56 3 0 1 2

12. Freestyle Bowlers 3 1667 185.22 3 0 0 3

13. Sixpack Strikers 2 1627 180.78 3 0 0 3

14. Cat Bowl IV 1 1566 174.00 3 0 0 3


